EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS PA PROVA DE TÍTULOS

Concurso Público 02/2023

A Prefeitura do Município de Ilha Solteira SP, no uso de suas atribuições legais, divulga

as decisões dos recursos interpostos contra a pontuação da Prova de Títulos, divulgada

em 03/05/2023 para os cargos de Professor, conforme segue:

1 – O recurso interposto contra a pontuação da Prova de Títulos foi indeferido.

2 – A  resposta  ao  recurso  interposto  estará  disponível  no  endereço  eletrônico

www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/711 até  o  dia  24/05/2023.  Para

efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o  site  e no  link  “área do candidato”,

escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Ilha Solteira, 17 de maio de 2023.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES
PREFEITO

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro  • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br